Die Ergebnisse der weiteren  angewendeten Wer-

, Der Marktwert / Verkehrswert (nach § 194 BauGB) wird unter Berücksichtigung aller wertrelevanten Einflüsse, 
sowie der Lage auf dem Grundstücksteilmarkt zum Wertermittfungsstichtag, dem 27.07.2022, ermittelt mit rd. € 198.000,00 

Sin Worten: einhundertachtundneunzigtausend Euro) 
Auflagen 

Schlusserklärung des Sachverständigen 
Deses Gutachten ist nur mit der Originalunterschrift gültig. Die dem Sachverständigen überlassenen Matena-
ien und eine Ausfertigung dieses Gutachtens werden in seinem Büro archiviert. Die Aufbewahrungsfrist be-